


Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Cernošice, Dr. Janského - VO od ulice Lermontova k ul. Školní - VÍCEPRÁCE	Objednatel:	Město Černošice	IČ/DIČ:	00241121
Druh stavby:	Liniová stavba	Projektant:	ELEKTRO - MAJER	IČ/DIČ:	12372285
Lokalita:	Černošice, Dr. Janského - VO od ulice Lermontova k ul. Školní	Zhotovitel:	UNISERVIS HAŠEK, s.r.o.	IČ/DIČ:	25719980
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	56
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	10.5.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	0,00	Náklady plošina	5 920,00	Zařízení staveniště	2 000,00
	Montáž	0,00	Doprava materiálu	4 214,00	Mimostav. doprava	3 866,00
PSV	Dodávky	0,00	Geodet. zaměření	37 620,00	Uzemní vlivy	1 000,00
	Montáž	0,00	Výchozí revize	4 000,00	Provozní vlivy	1 000,00
"M"	Dodávky	0,00	Činnost technika	3 100,00	Ostatní	8 237,00
	Montáž	208 079 Kč	zakreslení skut. Stavů	1 500,00	NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	206 253 Kč				
	Přesun hmot a sutí	0 Kč				
ZRN celkem		414 332 Kč	DN celkem	56 354,00	NUS celkem	16 103,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	54 334,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	486 789 Kč
Základ 15%	0 Kč	DPH 21%	102 226 Kč	Celkem včetně DPH	589 015 Kč
Základ 21%	486 789 Kč				

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
		 273 01 Žitava 19, 281 01 IČ 257 19 980, DIČ CZ0025719980 Tel. +420 312 03 03
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Černošice, Dr. Janského - VO od ulice Lermontova k ul. Školní - VÍCEPRÁCE	Objednatel:	Město Černošice
Druh stavby:	Liniová stavba	Projektant:	ELEKTRO - MAJER
Lokalita:	Černošice, Dr. Janského - VO od ulice Lermontova k ul. Školní	Konec výstavby:	Zhotovitel: UNISERVIS HAŠEK, s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	10.5.2022 Zpracoval: [REDACTED]

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
			Montáže				0,00	83 182,80	208 079,50
		M21	Elektromontáže				0,00	26 401,40	26 401,40
1		210950101R00	Štítek označovací na kabel	kus	22,00	10,20	0,00	224,40	224,40
2		210800105R00	Kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	76,00	14,00	0,00	1 064,00	1 064,00
3		210220302R00	Svorka uzemňovací SR	kus	4,00	95,00	0,00	380,00	380,00
4		210202111R00	Svítilno veřejného osvětlení	kus	10,00	325,00	0,00	3 250,00	3 250,00
5			Demontáže svítidel	kus	6,00	170,00	0,00	1 020,00	1 020,00
6		210220002R00	Vedení uzemňovací FeZn D 10 mm	m	80,00	29,00	0,00	2 320,00	2 320,00
7		210204202R00VI	Elektrovýzbroj stožáru	kus	22,00	285,00	0,00	6 270,00	6 270,00
8		210204103R00	Výložník ocelový na stožár	kus	2,00	455,00	0,00	910,00	910,00
9		210204121R00	Stožárová manžeta	kus	4,00	20,00	0,00	80,00	80,00
10		210800114R00	Kabel CYKY do 4x16 mm2	m	197,00	29,00	0,00	5 713,00	5 713,00
11		210100252R00	Ukončení kabelů do 4x16 mm2	kus	22,00	185,00	0,00	4 070,00	4 070,00
12		210100252R00	Ukončení kabelů do 3x4 mm2	kus	20,00	55,00	0,00	1 100,00	1 100,00
		M46	Zemní práce při montážích				0,00	56 781,40	181 678,10
13		460120002R00V	Zához jámy, homina třídy 3 - 4	m3	0,50	88,00	0,00	44,00	44,00
14		460100001R00	Základ pro stožár VO	kus	2,00	2 115,00	0,00	4 230,00	4 230,00
15		460050602R00	Jáma pro stožár, homina třídy 3-4, ručně	ks	2,00	485,00	0,00	970,00	970,00
16		460420001RT2	Zřízení kabel. lože	m	79,00	47,00	0,00	3 713,00	3 713,00
17		460490012R00V	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	79,00	4,00	0,00	316,00	316,00
18		460010022RT2V	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném.prostoru	HM	1,00	1 900,00	0,00	1 900,00	1 900,00
19		460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3	m	79,00	195,00	0,00	15 405,00	15 405,00
20		460560164RT1	Zához rýhy 35/40 cm	m	79,00	69,00	0,00	5 451,00	5 451,00
21		460120061R00	Odvoz zeminy	m3	9,20	1 105,00	0,00	10 166,00	10 166,00
22		460010011R00V	Vytýčení stožárových pouzder	km	2,00	185,00	0,00	370,00	370,00
23		460110001R00	Hloubení jam pro spojku	kus	3,00	1 982,00	0,00	5 946,00	5 946,00
24		460110101R00	Zásyp jam pro spojku	kus	3,00	1 374,00	0,00	4 122,00	4 122,00
25		460120081R00V	Poplatek za skládku zeminy	m3	9,20	350,00	0,00	3 220,00	3 220,00
26		460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	6,32	45,00	0,00	284,40	284,40
27		460600001R00V	Naložení zeminy	m3	9,20	70,00	0,00	644,00	644,00
28			Spojka kabelová	ks	3,00	1 613,00	0,00	0,00	4 839,00

29	Výkop jámy	m3	3,70	440,67	0,00	0,00	1 630,48
30	Demont. a montáž skříňě SP a ukončení	kus	1,00	824,00	0,00	0,00	824,00
31	Demontáž lampy, vč. beton. základu a likvidace	kus	1,00	4 675,32	0,00	0,00	4 675,32
32	Pokládka HDPE trubky	m	2 624,00	25,30	0,00	0,00	66 387,20
33	Osazení koncovky HDPE	ks	4,00	34,00	0,00	0,00	136,00
34	Osazení spojky HDPE	ks	12,00	39,10	0,00	0,00	469,20
35	Trubka PVC 110 mm AROT předpoložení	m	330,00	34,00	0,00	0,00	11 220,00
36	Zához jámy	m3	3,70	285,27	0,00	0,00	1 055,50
37	Rozšíření výkopu pro optotrubky 15cm	m	330,00	102,00	0,00	0,00	33 660,00
38							
39							

	Ostatní materiál				149 126,95	0,00	206 252,51
	Ostatní materiál				149 126,95	0,00	206 252,51
40	Beton B10	m3	2,10	2 366,00	4 968,60	0,00	4 968,60
41	Písek	m3	5,53	492,00	2 720,76	0,00	2 720,76
43	Kabel silový CYKY 4 x10 mm2	m	154,00	138,00	21 252,00	0,00	21 252,00
44	Kabel silový CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	82,00	19,20	1 574,40	0,00	1 574,40
45	Trubka PVC 200 mm	m	0,00	297,00	0,00	0,00	0,00
46	Fólie výstražná š. 300 mm	m	79,00	9,50	750,50	0,00	750,50
47	Rozdělovací hlava	ks	22,00	247,00	5 434,00	0,00	5 434,00
48	Trubka Kopoflex 63	m	28,00	52,00	1 456,00	0,00	1 456,00
49	Svítilno LED Marut S G1 ME 7K0 727 CLO AD	ks	10,00	8 066,00	80 660,00	0,00	80 660,00
50	Svorka SR	ks	4,00	42,00	168,00	0,00	168,00
51	Elektrovýzbroj stožáru	ks	22,00	624,00	13 728,00	0,00	13 728,00
52	Zemnicí pásek D10	m	84,00	98,00	8 232,00	0,00	8 232,00
53	Dlaždice čtvercová 300x300x40 mm	kus	2,00	51,00	102,00	0,00	102,00
54	Výložník pro svítidlo	ks	2,00	1 904,00	3 808,00	0,00	3 808,00
55	Manžeta OMP na stožár	kus	4,00	831,00	3 324,00	0,00	3 324,00
56	Podružný materiál	%	0,03	31 623,00	948,69	0,00	948,69
57	Spojka kabelová	kus	3,00	1 233,00	0,00	0,00	3 699,00
58	Stožár K6 - 133/108/89 standard	ks	2,00	8 672,00	0,00	0,00	17 344,00
	Stožár K6 - 133/108/89 - zesílený na přechod	ks	2,00	9 937,00	0,00	0,00	19 874,00
59	Kabel silový CYKY 4 x16 mm2	m	61,00	236,56	0,00	0,00	14 430,16
6061	Skříň SP	ks	1,00	1 620,00	0,00	0,00	1 620,00
62	Štítek kabel	ks	22,00	7,20	0,00	0,00	158,40
63							
64							

Celkem:

414 332,01

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Cernošice, Dr. Janského - VO od ulice Lermontova k ul. Školní - VÍCEPRÁCE	Objednatel:	Město Černošice	IČ/DIČ:	00241121
Druh stavby:	Liniová stavba	Projektant:	ELEKTRO - MAJER	IČ/DIČ:	12372285
Lokalita:	Černošice, Dr. Janského - VO od ulice Lermontova k ul. Školní	Zhotovitel:	UNISERVIS HAŠEK, s.r.o.	IČ/DIČ:	25719980
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	56
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	10.5.2022

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00			2 000,00
Mimostav. doprava	0,00			3 866,00
Územní vlivy	0,00			1 000,00
Provozní vlivy	0,00			1 000,00
Ostatní	0,00			8 237,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				16 103,00

Celkem VRN				16 103,00
-------------------	--	--	--	------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
Doprava pracovníků				0,00
Náklady na montážní plošinu				5 920,00
Náklady na dopravu materiálu				4 214,00

Geodet.zaměření trasy vedení - chráničky, HDPE, kabely				35 600,00
Výchozí revize				4 000,00
Činnost technika				3 100,00
Zakreslení skuteč.stavu				1 500,00
Celkem ORN				54 334,00